
　

TEL048-642-0387

担当；小野寺、里出

また、就職につきましては、学生本人の希望を第1優先と考えておりますので、求人票をご提出い
ただきましてもご希望に添えないことも多々あるかと存じます。その際は、ご容赦のほど宜しくお願
いいたします。

　求職希望の学生より、貴診療所（貴社）への見学希望、または面接希望の申し出がある場合はご連
絡させていただきます。

〒330-0844
埼玉県さいたま市大宮区下町3-47-11

※なお、FAXでの受付は致しておりません。
代表者様ご捺印のうえ、郵送にてお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、本校の求人担当者迄お問い合わせください。

大宮歯科衛生士専門学校

　平素は、本校の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

　求人記載内容につきましては、労働関係法規等を遵守いただき実態通りの内容をご記入のうえ、郵
送にてご返送下さい。また、貴診療所の控えとしてコピー等で保管くださいますよう、宜しくお願い
いたします

　公開方法、掲載順、等についてのご希望ご質問は受付できませんのであらかじめご容赦下さい。
また本校規定の求人票でないもの、記載に不備があるもの、人材派遣業等の求人、就業場所が特定
できないもの、当校で求職紹介の趣旨にそぐわないと判断したものなどについては、取り扱いでき
ませんのでご注意下さい。

　なお、来年3月卒業予定の学生への求人票公開は、2021年11月1日から2022年3月末日までとなり
ます。

　時下、貴診療所におかれましては、益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

校長　阿部　有孝

　　求人者各位



受付年月日 受付№

勤務先所在地　　　　　〒

所属歯科医師会

   印 県、都 　郡市会 支部

Ｓ  ・  Ｈ    　  年      　　月 診療内容　　一般　小児　矯正　口腔外科　予防　インプラント　審美

就業地略図

アクセス

スタッフ 常勤 パート 常勤 パート

歯科医師 人       人 歯科技工士 人 人

歯科衛生士 人       人 その他 人 人

歯科助手 人       人

　　　　　人　　（内本校卒業生　　　　人）

健康保険 　有 （  市町村国保    県歯国保    社会保険    他　                 　　　　　）　・無 

有    ・    無  

求人数 試用期間　　

提出書類

交代制 有　 ・ 　無 有　（　月平均　　　  時間）　・ 無

時　　　分 ～ 　時　　　分 円 残業手当 有　 ・ 　無

時　　　分 ～ 　時　　　分 円 休憩時間  　昼　　　  　分 　/　その他（　　 　                        　　）

時　　　分 ～ 　時　　　分 円 休日 週休　　　　　　日

時　　　分 ～ 　時　　　分 円

時　　　分 ～ 　時　　　分 円 ※祝祭日の振り替え出勤　　有　・　無

時間/日 年間休日数 日

賃金形態 月給  ・  日給月給  ・  時給 休暇 有給（年間　　　　　　　日）　　産休育休取得実績　　有　・　無

賃金締切日

初任給 ※残業・皆勤手当、歩合給など定額的で無いものは記載しない 月平均労働日数　　　　　　　　　　　　　　　　日

定額的賃金

a 基本給（月額換算） 円

b 手当 円

c 手当 円 円　　～　　　　　　　　　　　　　円

d 手当 円 通勤費

マイカー通勤   可     ･     不可

総支給額 円 定年制      有　（　    　才）　・　無

その他の手当等付記事項　※残業・皆勤手当、歩合給はこちらへ記入 業務内容（具体的に）

その他採用条件

事業所名（診療所名）　フリガナ

ＴＥＬ　　　　　（　　　　） ＦＡＸ 　　　 　（　　　　）

求人担当者名（フリガナ）代表者名（フリガナ）

開設年

ホームページ　　有（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　　無　　　

医院の特長
( 来院患者数、滅菌・消毒について、研修・講習会の助成等 )

最寄駅　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　　駅より　徒歩・バス　　　分

ユニット数

総従業員数

実働

日　　　（　支払　　　　日）   その他　　 夏期（約　　　　　日）　/　年末年始（約　　　　日） 

加入保険
労働保険（雇用・労災）  厚生年金 有   ・   無  　/　 他（        　  　      　　　　　 )

常勤　　　　　　　名　   /    パート              名 　有　（　　　　　ヶ月　）　・　　無

退職金制度  有（      年以上勤務 ）  ・  無　 /　中退金　・　他

昇給　　　　 　　　年　　　　回　　/　　　　　　　　　　　　円

　履歴書　　　成績証明書　　　卒業見込証明書　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

勤
務
条
件

時給（パート） 時間外勤務

①

②

③

土曜日 月　・　火　・　水　・　木　　金　・　土　・　日　・　祝祭日

日曜日

前年度賞与（または目安）　　　　年　　　　回　/　計　　　　ヶ月

全額支給　・　上限（　　　　　　　　）円まで　・　無


